

Strandvejens Bistro og Vinbar ApS

Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 93 18 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandvejens Bistro og Vinbar ApS
Jægergårdsgade 65
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 93 18 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.145.544 kr. mod 2.183.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.420 kr. mod 87.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og forventer at reetablere denne via de kommende års indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	15/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.145.544	2.183.910
1 Personaleomkostninger	-1.202.750	-1.951.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.193	-94.193
Driftsresultat	-151.399	138.239
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.106	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.342	-24.255
Resultat før skat	-169.635	113.984
3 Skat af årets resultat	37.215	-26.162
Årets resultat	-132.420	87.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	87.822
Disponeret fra overført resultat	-132.420	0
Disponeret i alt	-132.420	87.822

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.130	486.323
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>392.130</u>	<u>486.323</u>
Deposita		70.725	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>70.725</u>	<u>69.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>462.855</u>	<u>555.323</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		33.050	110.300
Varebeholdninger i alt		<u>33.050</u>	<u>110.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.255	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		777.629	250.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		39.332	0
Andre tilgodehavender		0	7.226
Tilgodehavender i alt		<u>820.216</u>	<u>257.226</u>
Likvide beholdninger		114.258	18.012
Omsætningsaktiver i alt		<u>967.524</u>	<u>385.538</u>
Aktiver i alt		<u>1.430.379</u>	<u>940.861</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-44.598	87.822
	Egenkapital i alt	<u>5.402</u>	<u>137.822</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.617	8.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.617</u>	<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.777	101.840
	Gæld til tilknyttede virksomheder	889.693	357.937
	Selskabsskat	0	17.662
	Anden gæld	423.890	317.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.414.360</u>	<u>794.539</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.414.360</u>	<u>794.539</u>
	Passiver i alt	<u>1.430.379</u>	<u>940.861</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	15/8 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	645.771	1.880.931
Pensioner	517.863	25.668
Andre omkostninger til social sikring	34.879	36.488
Personaleomkostninger i øvrigt	4.237	8.391
	1.202.750	1.951.478
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.007	15.013
Andre finansielle omkostninger	10.335	9.242
	26.342	24.255
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-39.332	17.662
Årets regulering af udskudt skat	2.117	8.500
	-37.215	26.162
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	87.822	0
Årets overførte overskud eller underskud	-132.420	87.822
	-44.598	87.822

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.